檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林子欽

電話：05-3620123#313

電子信箱：ychinman@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：府教學字第1040047178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢附優良教案徵選現場發表複審暨推廣工作坊計畫1份(0047178A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉教育部委託國立彰化師範大學辦理「十二年國民基本

教育國中教師有效教學深耕推廣計畫」，訂於104年3月28

日(星期六)舉辦「優良教案徵選現場發表複審暨推廣工作

坊」，請鼓勵教師踴躍參加，如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部104年3月16日臺教師(三)字第1040033472號函

及「十二年國民基本教育國中教師有效教學深耕推廣計畫

」優良教案徵選計畫辦理。

二、旨揭計畫前已於104年1月底完成教案收件，參賽件數總計

399件，現經形式審查、初審，每個領域各篩選10件進入

複審發表，每件發表時間20分鐘，活動說明如下（詳如附

件）：

(一)時間：104年3月28日(星期六)上午9時20分至下午17時3

0分。

(二)地點：國立彰化師範大學進德校區。

(三)對象：國中或完全中學國中部編制內現職專任合格教師

、代理代課教師或對教育有興趣之學生。
9

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)名額：共分為七大領域(八大科)，語文(國文)、語文(

英文)、數學、自然與生活科技、社會、藝術與人文、綜

合活動及健康與體育領域，除語文類可報名人數為50名

，其餘各領域為80名。

(五)報名時間：即日起至104年3月24日(星期二)下午4點止

，依報名順序額滿為止。

(六)報名方式：一律採線上報名，在職教師請逕自上「全國

教師在職進修資訊網」(http://inservice.edu.tw/)；

其他教育人員請至該校線上報名系統（http://aps.ncu

e.edu.tw/sign_up/）報名參加。

三、各領域作品進入複審名單，將於104年3月23日公告於彰化

師範大學首頁（http://www.ncue.edu.tw）。

四、如有相關問題，請逕洽該校劉如瑋小姐、陳昭雯小姐、電

話：04-7232105轉5723或5725、E-mail：liurw@cc.ncue.

edu.tw；ddovuwx@cc.ncue.edu.tw，活動網址：http://s

tudent.ncue.edu.tw/bin/home.php。

五、隨函檢附優良教案徵選現場發表複審暨推廣工作坊計畫乙

份。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立

協同高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-18
15:34:00